
 
                               平成 21年 6月 15日 

 

営業窓口移転のお知らせ 

 

 NTT東日本埼玉支店（支店長 佐藤 謙一）では、 『NTT東日本 さいたまメディアウェーブプラザ（住所：さい
たま市中央区新都心 9番地）』につきまして、平成 21年 7月 12日（日）を持ちまして移転させていただき、平成
21年 7月 17日（金）より新営業窓口『NTT東日本 ひかりプラザ埼玉（住所：さいたま市浦和区高砂 2-8-3）』に
おいて、新たに営業させていただくこととなりましたので、ご案内申し上げます。 

（平成 21年 7月 13日（月）～平成 21年 7月 16日（木）は誠に勝手ながらお休みとさせていただきます） 
 

 さいたまメディアウェーブプラザにおきましては、これまでご支援・ご愛顧をいただきましたことに深く感謝申し

上げますと共に、『ひかりプラザ埼玉』におきましても、引きつづきご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 『ひかりプラザ埼玉』につきましては、「フレッツ 光ネクスト」を活用した様々なサービスを体験・体感できるショ

ールームをオープン致します。 

 是非、ご家族・ご友人の皆様と揃ってご来店いただきますよう、心よりお待ち申し上げます。 

 

記 

 

 

 

 

 

 

東

 

 

 

NTT東日本 ひかりプラザ埼玉 

西
口

浦
和
駅

旧
中
山
道

銀
行

コ
ル
ソ

さくら草通り 

 

郵便局 

 

伊勢丹 

 
東
口

【住  所】さいたま市浦和区高砂2-8-3 
 

【交  通】浦和駅西口 徒歩5分 
 

【お問い合わせ】0120-882991 
 

【営業時間】午前10：00～午後6：00 年中無休 
      ※ただし、年末年始（12月29日から1月3日）

を除く 

▲
大
宮

上
野
▼

【NTT東日本 埼玉支店 営業窓口のご案内】


